АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                     № ______

станица Новоплатнировская

Об утверждении административного регламента предоставления муници-
пальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предель-
ных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполне-
ния государственных функций и административных регламентов предоставле-
ния государственных услуг», статьей 14 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 29 декабря
2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации», руководствуясь Уставом Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муници-
пальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных па-
раметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства» (приложение).

2. Общему отделу администрации Новоплатнировского сельского посе-
ления Ленинградского района (Татаринцева) обнародовать настоящее поста-
новление в установленном порядке и разместить на официальном сайте адми-
нистрации Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района в
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                           А.А.Балюк

 2

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                              М.В.Ронис

Проект согласовал:
Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                            Л.Э.Шостак